ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА САКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3»

ГОРОДА  САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296505, Республика Крым, г.Саки, ул. Ивановой, д.1

saki_shkola3@mail.ru

(36563) 2-88-04

ПРИКАЗ

от «___»________2017 г                                                                                               №_____

 О  школьного этапа

 и участии во Всероссийской олимпиады

 школьников в 2017-2018 учебном году

 В соответствии с приказом отдела образования  от  20.09.2016г. № 196

 «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской

олимпиады школьников общеобразовательных учреждений в 2016-2017

учебном году» и годовым планом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников для 5-111

классов, а также для учащихся 4 класса по математике и по русскому языку  с

04.10.2017 г до 30.10.2017 г. в соответствии нормативными документами.

2. Утвердить график проведения школьный этап Всероссийской олимпиады

школьников для 4-11  классов (приложение 1).

3. Утвердить состав школьного жюри проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады (приложение 2)

4. Учителям – предметникам:

 4.1.заполнить протоколы школьный этап Всероссийской олимпиады

(приложение 3) и итоговую рейтинговую таблицу (приложение №4) через два

дня после проведения олимпиады;

4.2. заполнить  отчет и заявки по прилагаемой форме.

5.Зам.директору по УВР Даниловой Г.Г. предоставить в УМО МКУ «Центр по

ОДОУ г.Саки» отчеты о проведении школьного этапа олимпиады (приложение

1,2) и заявки победителей, занявших 1-3 места, на участие во II муниципальном

этапе предметных олимпиад до 30.10.2017 г.

6. Солоду В.А., учителю информатики и ИКТ, разместить протоколы с

результатами  участников на школьном сайте не позднее 2 рабочих дней с

момента окончания олимпиады по соответствующему предмету.

7. Контроль за выполнением приказа возложить на зам.директора по УВР

Данилову Г.Г.

                     Директор        В.М.Манжос

С  приказом  ознакомлены:

№ п\п ФИО Подпись

1.  Бекирова С.З.

2.  Василевская С.П.

3.  Воронина О.Ю.

4.  Данилова Г.Г.

5.  Китаева В.В.

6.  Кудрявская И.А.

7.  Линёва М.В.

8.  Нестерчук А.И.

9.  Кукушкин М.В.

10.  Речицкая Р.Л.

11.  Чабан С.В.

12.  Шамарина С.Ю.

13.  Шпунтова Е.Г.

14.  Царева В.В.

15.  Божкова М.Г.

16.  Яровая Л.В.